
ZARZĄDZENIE NR 37/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 31 554 130,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25 126 638,13 zł, w tym dotacje na  zadania 
zlecone i powierzone w kwocie 4 124 789,42 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 427 492,00 zł; 
2) wydatki w kwocie 36 137 327,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 529 931,76 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 4 124 789,42 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 607 396,00 zł; 
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 583 197,63 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem 30 grudnia 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 158 471,66 159 405,24

Urzędy wojewódzkie 42 221,66 43 155,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 221,66 43 155,24

855 Rodzina 3 273 713,71 3 274 113,71

Karta Dużej Rodziny 400,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

400,00 800,00

31 552 796,55 31 554 130,13Razem:

400,00

1 333,58

933,58

400,00

85503 400,00

75011 933,58

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

2 6

Rozdział Zmiana

933,58

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 grudnia 2022 r.

2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 2 782 096,13 2 783 029,71

Urzędy wojewódzkie 165 773,66 166 707,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 241,66 114 175,24

855 Rodzina 3 343 713,71 3 344 113,71

Karta Dużej Rodziny 400,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 800,00

36 135 994,18 36 137 327,76Razem:

400,00

1 333,58

933,58

400,00

85503 400,00

75011 933,58

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. 

2 6

Rozdział Zmiana

933,58

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 grudnia 2022 r.

3



Wyszczególnienie Paragraf Plan

1 2 3

A.  DOCHODY (A1+A2) 31 554 130,13

      A1. Dochody bieżące 25 126 638,13

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 427 492,00

             dochody ze sprzedaży majątku 171 900,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 36 137 327,76

      B1.  Wydatki bieżące 25 529 931,76

      B2.  Wydatki majątkowe 10 607 396,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 583 197,63

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4 583 197,63

1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 447 478,20

Przychody i rozchody w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na
2022 r.

4 983 197,63

905

      D1.  Przychody ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 30 grudnia 2022 r.

4



- w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 447 478,20

2. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 900 000,00

 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 500 000,00

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 148 467,91

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 148 467,91

5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 830 000,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 830 000,00

6. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

657 251,52

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 657 251,52

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

1.wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

905

950

952

957

5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



